О внесении изменения и дополнений в постановление акимата района от 26
января 2010 года № 15 "Об организации и финансировании общественных работ
в Карабалыкском районе в 2010 году"

Утративший силу
Постановление акимата Карабалыкского района Костанайской области от 20
апреля 2010 года № 135. Зарегистрировано Управлением юстиции
Карабалыкского района Костанайской области 11 июня 2010 года № 9-12-142.
Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо руководителя
аппарата акима Карабалыкского района Костанайской области от 2 мая 2013 года
№ 05-10/468)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо
руководителя аппарата акима Карабалыкского района Костанайской области от
02.05.2013 № 05-10/468).
      На основании  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года статьи 20
"О занятости населения",  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпункта 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", в соответствии с постановлением
Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года  "О мерах по № 836
реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости
населения", акимат Карабалыкского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата района "Об организации и
финансировании общественных работ в Карабалыкском районе в 2010 году" от
26 января 2010 года  (зарегистрировано в Реестре государственной № 15
регистрации нормативных правовых актов под номером 9-12-132, опубликовано
4 марта 2010 года в районной газете "Айна") следующие изменения и
д о п о л н е н и я :
      в  к указанному постановлению в перечне предприятий, приложении 2
предоставляющих рабочие места для организации общественных работ, виды и
объемы общественных работ, утвержденном указанным постановлением:
      в графе "Виды работ" в пункте 1 "Помощь в благоустройстве и
экологическом оздоровлении поселка Карабалык, не требующая
предварительной профессиональной подготовки работника":
      с т р о к у :
      "Помощь в благоустройстве кладбищ  8 5 16800
      (мусульманское, христианское)          квадратных

      (уборка территории от мусора,           метров
      п о к р а с к а  о г р а ж д е н и я ) "
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Помощь в благоустройстве кладбищ  8 40 16800
      (уборка территории от мусора,           квадратных
      покраска  ограждения)" ;                   метров
      п о с л е  с т р о к и :
      "Помощь в благоустройстве поселкового 2 86 1500
      пляжа (санитарная очистка,                 квадратных
      подготовка мест для установки              метров
      оборудования ,  установка  и  покраска ,
      е ж е д н е в н а я  у б о р к а  м у с о р а ) . "
      дополнить строкой следующего содержания:
      "Помощь в благоустройстве территории    8 920 10000
      административного здания по адресу            квадратных
      О к т я б р ь с к а я ,  4 1 а                               м е т р о в
      ( с а н и т а р н а я  о ч и с т к а ,  р а з б о р к а
      асфальтобетонного покрытия,  демонтаж,
      и  монтаж бордюр,  укладка  брусчатки ,
      ремонт и покраска ограждений, установка
      нового ограждения,  посадка  деревьев ,
      разбивка клумб,  посев газонной травы,
      цветов, полив и уход, помощь в вывозе мусора)";
      п о с л е  с т р о к и :
      "ремонт коммунальных квартир        4 21 1200
      (частичная штукатурка, побелка,          квадратных
      п о к р а с к а ,  м ы т ь е ) "                         м е т р о в
      дополнить строкой следующего содержания:
      "Помощь в ремонте административного        20 2300 4500
      здания по адресу: улица Октябрьская, 41а     квадратных
      (разборка покрытия кровли, кирпичной         метров
      кладки, подсобные работы в устройстве
      кровли,  при ремонте системы отопления,
      канализации и  водопровода ,  демонтаж
      старых дверей,  очистка  вручную стен ,
      потолков, штукатурка, побелка, покраска,
      в ы н о с  с т р о и т е л ь н о г о  м у с о р а ) " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Исенбаева М.А.

      3. Данное постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Карабалыкского района                 Ф. Филиппов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан